Ankle
TM
TECHNIQUE  OPÉRATOIRE
PLAQUES LATERALES
2
Technique de pose : Initial A - Kits Fibula
2. Pour insérer une vis interfragmentaire, mécher à l’aide du
foret Ø2.7 mm.

Plaque latérale de fibula distale standard -
Droite ou gauche - Taille 2 - 1 - - -
RTDLS3 or
RTGLS3
Plaque latérale de fibula distale standard -
Droite ou gauche - Taille 3 - - 1 - -
PLAQUES
ÉTROITES
RTSLN1 Plaque latérale de fibula distale étroite -
Symétrique - Taille 1 - - - 1 -
RTSLN2 Plaque latérale de fibula distale étroite -
Symétrique - Taille 2 - - - - 1
VIS
VERROUILLÉES
Ø2.8 MM
SDT2.8L10 Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 10 mm 1 1 1 - -
SDT2.8L12 Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 12 mm 1 1 1 - -
SDT2.8L14 Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 14 mm 2 2 2 1 1
SDT2.8L16 Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 16 mm 2 2 2 2 2
SDT2.8L18 Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 18 mm 2 2 2 1 1
VIS
VERROUILLÉES
Ø3.5 MM
SOT3.5L12 Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 12 mm 1 2 3 2 2
SOT3.5L14 Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 14 mm 1 2 2 2 2
SOT3.5L16 Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 16 mm 1 1 1 1 2
SOT3.5L18 Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 18 mm 1 1 1 - -
VIS
CORTICALES
Ø3.5 MM
CT3.5L12 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 12 mm - 1 1 - 1
CT3.5L14 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 14 mm 1 1 2 1 1
CT3.5L16 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 16 mm 1 1 1 1 1
CT3.5L18 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 18 mm - 1 1 - -
CT3.5L20 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 20 mm 1 - - - -
CT3.5L22 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 22 mm - 1 1 1 1
CT3.5L24 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 24 mm 1 - - - -
NB : Des vis stériles supplémentaires peuvent être commandées en conditionnement
séparé (cf. Kits complémentaires Initial A™, implants additionnels)
  Indications
Les implants de la gamme Initial A™ sont dédiés à la fixation des fractures, des ostéotomies et des pseudarthroses de la fibula distale et diaphysaire,
du tibia distal et à la fixation de la syndesmose chez l’adulte.
  Contre indications
• Grossesse.
• Infections aiguës ou chroniques locales ou systémiques.
• Allergie à l’un des composants ou sensibilité aux corps étrangers.
6
Kits additionnels d’ancillaires
Références: Kits complémentaires
Vis stériles
> Implants additionnels
VIS VERROUILLÉES - Ø3.5 mm*
Réf. Désignation Qté
SOT3.5L10-ST Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 10 mm - STERILE 2
SOT3.5L12-ST Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 12 mm - STERILE 1
SOT3.5L14-ST Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 14 mm - STERILE 1
SOT3.5L16-ST Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 16 mm - STERILE 1
SOT3.5L18-ST Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 18 mm - STERILE 2
SOT3.5L20-ST Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 20 mm - STERILE 2
SOT3.5L22-ST Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 22 mm - STERILE 2
SOT3.5L24-ST Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 24 mm - STERILE 2
VIS VERROUILLÉES - Ø2.8 mm*
Réf. Désignation Qté
SDT2.8L10-STI Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 10 mm - STERILE 1
SDT2.8L12-STI Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 12 mm - STERILE 1
SDT2.8L14-STI Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 14 mm - STERILE 1
SDT2.8L16-STI Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 16 mm - STERILE 1
SDT2.8L18-STI Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 18 mm - STERILE 1
SDT2.8L20-STI Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 20 mm - STERILE 2
SDT2.8L22-STI Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 22 mm - STERILE 2
SDT2.8L24-STI Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 24 mm - STERILE 1
VIS CORTICALES - Ø3.5 mm*
Réf. Désignation Qté
CT3.5L10-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 10 mm - STERILE 2
CT3.5L12-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 12 mm - STERILE 1
CT3.5L14-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 14 mm - STERILE 1
CT3.5L16-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 16 mm - STERILE 1
CT3.5L18-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 18 mm - STERILE 1
CT3.5L20-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 20 mm - STERILE 2
CT3.5L22-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 22 mm - STERILE 2
CT3.5L24-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 24 mm - STERILE 2
*Non anodisées. *Anodisées en bleu. *Anodisées en bleu clair.
KIT D'ABLATION
Réf. Désignation Composition
KIT-REMOVE-1 Kit d'ablation pour 6 pans 2.0 m •  1x Tournevis préhenseur hexagonal 2.0 mm